Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 21 августа 2024 г. №112

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2024 г. № 533

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО

ВЫРАБОТКЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР В СФЕРЕ
ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И СОЦИАЛЬНОЙ

АДАПТАЦИИ ЛИЦ, ОСВОБОДИВШИХСЯ ИЗ МЕСТ
ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ, КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ФОРМИРОВАНИЮ СИСТЕМЫ
ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 ИЮНЯ 2021 Г. № 481

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по выработке

комплексных мер в сфере профилактики правонарушений и социальной адаптации

лиц, освободившихся из мест лишения свободы, комиссии по профилактике

правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на

территории Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 15 июня 2021 г. № 481 «О

создании межведомственной рабочей группы по выработке комплексных мер в

сфере профилактики правонарушений и социальной адаптации лиц,

освободившихся из мест лишения свободы, комиссии по профилактике

правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на

территории Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2022 г. № 277, от 22

августа 2022 г. № 712, от 06 сентября 2023 г. № 628) (далее – рабочая группа)

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Дюльгарова К.П., Гладких Н.В.,
Новикову Г.И., Петрова А.А.

1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:
Жуков Андрей
Валерьевич

начальник отдела уполномоченных
участковых полиции и по делам
несовершеннолетних Отдела
Министерства внутренних дел
Российской Федерации по
Красногвардейскому району (по
согласованию)

Карагодина Наталья
Викторовна

руководитель отдела социального
развития администрации
Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края

Плаксина Светлана
Федоровна

заместитель главы администрации
Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края,
заместитель председатель рабочей
группы

Пыхтин Иван
Андреевич

оперативный уполномоченный
сотрудник отделения в городе
Изобильном Управления Федеральной
службы безопасности Российской
Федерации по Ставропольскому краю
(по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих членов рабочей группы:
Меджидов Магомед Абдулкадырович главный врач государственного

бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского
края «Красногвардейская районная
больница» (по согласованию)

Сотников Валерий
Васильевич

главный специалист территориального
центра занятости населения первого
уровня Изобильненского,
Красногвардейского и
Новоалександровского
муниципальных округов
государственного казенного
учреждения службы занятости
населения Ставропольского края
«Краевой кадровый центр» (по
согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта
2022 г. № 277 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по выработке комплексных мер в сфере профилактики правонарушений и
социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, комиссии
по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики
правонарушений на территории Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 15 июня 2021
г. № 481».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Плаксину С.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ